

Basın Açıklaması

Hilafet Toplantıları

Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafeti Kurmak Farzdır

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti gençleri, iftar davetleri dâhil olmak üzere Pakistan'ın büyük şehirlerinde geniş kapsamlı temas kampanyası düzenlediler. **Hizb-ut Tahrir** gençleri, Müslümanları Hizbe katılmaya davet ettiler, çünkü Hilafeti kurmak için çalışmak farzdır, Allah ve Rasûlü'nün bir emridir.

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan Müslümanlarına İslam'ın Hilafetin kurulmasını emrettiğini hatırlatır. Hilafet, İslam'ın yönetim sistemidir. Hilafet yoluyla İslam kapsamlı ve bütüncül şekilde uygulanır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, Müslümanlara İslam dışında herhangi bir hukuka göre değil İslam'a göre yönetilmelerini emrediyor. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Aralarında, Allah'ın indirdiği ile hükmet. Onların arzularına uyma ve Allah'ın sana indirdiğinin bir kısmından (Kur'an'ın bazı hükümlerinden) seni şaşkırtmalarından sakın.” [Maide 49] Ve şöyle buyurdu:

“Allah'ın indirdiği ile hükmetmeyenler, fasıkların ta kendileridir.” [Maide 47]

İslam'ı sadece Hilafet Devleti uygulayabilir ve Müslümanların işlerini sadece Hilafet güdebilir. Zira Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

“İsrail oğullarını” *كانت بنو إسرائيل تسوسهم الأنبياء كلما هلك نبي خلفه نبي وإنه لا نبي بعدي وستكون خلفاء تكثروا قالوا: فما تأمرنا؟ قال: فوا ببيعة الأول فالأول* Peygamberler siyasa ediyorlardı. Bir nebi öldüğünde onu bir başka nebi takip ediyordu. Benden sonra nebi yoktur. Birçok halifeler olacaktır.” *Oradakiler dediler ki; Bu durumda bize ne yapmamızı emredersin? Bunun üzerine Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem “İlk biat edilene vefakâr olunuz onlara karşı olan vazifelerinizi yerine getiriniz.”* [Müslim] Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* Hilafetsiz bir ölümü cahiliye ölümü olarak niteledi. Şöyle buyurdu:

“Boynunda biat halkası olmadan ölen biri cahiliye ölümü ile ölmüş olur.”

Gerçekten de, selef ve halef bütün âlimler, hadiste belirtilen biatin İslam'a göre yöneten Halifeye olacağını söylediler. Nitekim Hilafet, Şeri öncelik, en büyük ve en yüce farzdır. Dindar âlimlerin de dediği gibi farzların tacıdır. Dolayısıyla **Hizb-ut Tahrir**, Pakistan Müslümanlarını Allah'ın rızasına nail olmak, gazabı ve cezasından kurtulmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için kendisiyle birlikte çalışmaya davet ediyor.